

Ταχ Δ/ση ΣΕΚΕΡΗ 1, Βόλος  
Πληροφορίες : Δημήτριος Χριστοδούλου  
Τηλ. 2421025614  
ΦΑΞ: 2421023492

**ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ**

**ΘΕΜΑ:** “Προμήθεια Ξυλείας για επισκευές σε υπαίθριους χώρους του Δήμου Βόλου, δαπάνης 15.475,00 € (19.189,00 συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%)”

Η παρούσα τεχνική έκθεση αφορά: Ξυλεία για επισκευές σε υπαίθριους χώρους του Δήμου Βόλου. Η προς προμήθεια Ξυλεία και ο ενδεικτικός προϋπολογισμός περιγράφονται στον παρακάτω πίνακα:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (και Μ.Μ.)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)
<b>Τίτλος CPV: Ξυλεία</b>					
1	Ξυλεία Σουηδική Α' ποιότητας 5X15X450	03419000-0	8 m3	540 €	4.320,00 €
2	Ξυλεία Σουηδική Α' ποιότητας 9X13X450	03419000-0	2 m3	540 €	1.080,00 €
3	Μαδέρια Ευρώπης 25X5X400	03419000-0	4m3	475 €	1.990,00 €
4	Οικοδομικό ελατάκι (8 X 8) 3,90 μήκος	03419000-0	2 m3	475 €	950,00 €
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>8.250,00€</b>
	Ξυλεία DECK εξωτερικού χώρου 21x100	03419000-0	40 m2	15,00 €	600,00 €
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>600,00 €</b>
6	Κόντρα πλακέ Σημύδας πάχους 20 χιλ (125X250)	03419000	8 τεμάχια	65	520,00 €
7	Κόντρα πλακέ Σημύδας πάχους 15 χιλ (125X250)	03419000	25 τεμάχια	47 €	1.175,00 €
8	Κόντρα πλακέ Σημύδας πάχους 12 χιλ (125X250)	03419000	25 τεμάχια	43 €	1.075,00 €
9	Κόντρα πλακέ λομπο πάχους 0,4 (180X220)	03419000	20 τεμάχια	22 €	440,00 €
10	Μελαμίνες λευκές κομμένες σε λουρίδες 16X 60 X366 (+ κόλλημα PVC περιμετρικά)	03419000	15 τεμάχια	53 €	795,00 €
11	Μελαμίνες χρωματιστές σε διάφορες αποχρώσεις, κομμένες σε λουρίδες 16X 60 X366 (+ κόλλημα PVC περιμετρικά)	03419000	20 τεμάχια	66 €	1.320,00 €
12	Μελαμίνες χρωματιστές,σε διάφορες αποχρώσεις, κομμένες σε λουρίδες 25X60 X366 (+ κόλλημα PVC περιμετρικά)	03419000	20 τεμάχια	66 €	1.320,00€

	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>15.475,00 €</b>
	<b>ΦΠΑ 24 %</b>	<b>3.714,00 €</b>
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>19.189,00 €</b>

1. Θα πρέπει να ζητηθεί ενιαία τιμή έκπτωσης (σε Ευρώ) για όλα τα υλικά.
2. Το κόστος μεταφοράς της ξυλείας στις αποθήκες του τμήματος Συντηρήσεων επιβαρύνει τον προμηθευτή
3. Η προμήθεια μπορεί να είναι τμηματική ενώ η παράδοση θα γίνεται σε συμφωνία με την Υπηρεσία

Το κόστος των παραπάνω δεν υπερβαίνει το ποσό των 15.475,00 € χωρίς ΦΠΑ (19.189,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%) και θα επιβαρύνει τον κωδικό Κ.Α. 30.7332.033 του Δήμου Βόλου και θα πραγματοποιηθεί στα πλαίσια του έργου «Συντήρηση και επισκευή κοινοχρήστων χώρων όλων των Δημοτικών Ενοτήτων έτους 2020»

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ο Συντάξας &  
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΟΥΛΙΩΤΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  
Χωροτάκτης Μηχανικός ΠΕ

ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΒΙΑ  
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.